
Oznámení 24. 3. 2024
Květná neděle

Čtení:
Písně:
Kázal:  Štěpán Marosz

- V pátek jsme se v našem kostele rozloučili s br. Karlem Uhříkem,
který  zemřel  ve  věku  85  let.  Pán  Bůh  nechť  těší  všechny
zarmoucené.

- Děkujeme s.  H.  Hajdové za  organizaci  včerejší  brigády  a
děkujeme vám všem, kdo jste přišli a pomohli.

- Děkujeme  s.  Pavlíně  Žambochové za  přípravu  včerejšího
modlitebního řetězu a modlitební místnosti.  Děkujeme vám všem,
kdo  se  přimlouváte  za  tento  sbor.  Buďme  vytrvalí  v osobních  i
společných modlitbách.

- Prosím br. a s. starší, aby se po bohoslužbách zdrželi ke krátké
schůzce zde v sále.

- V postním týdnu, který začíná zítra, se budeme společně scházet
k večerním  bohoslužbám,  a  to  vždy  od  19.00  hodin.  Poslouží
nám:
Pondělí slouží br. Miloš Vavrečka
Úterý slouží br. Daniel Heller
Středa slouží br. Pavel Freitinger
Čtvrtek Sederová večeře v 18.00 hod.
Udělejme si čas a přijďme na tato setkání.

- Na  Velký  pátek se  sejdeme  k pašijním  bohoslužbám  zde
v 10.00 hodin. Budeme společně slavit Svatou Večeři Páně.

- Na Velikonoční neděli vykonáme sbírku na  HDL JJ, a budeme
slavit Svatou Večeři Páně. Viz. dopis ze SR.

- Letošní letní tábor pro děti se uskuteční 13. – 20. července v Ka-
rolince. Do konce března je uzávěrka prvního kola přihlášek. Pro-
síme rodiče, aby na to pamatovali.

- Hudební soubor hry na ruční zvonky nás srdečně zve v neděli 31.
března od 16. hod na Velikonoční koncert zvonkohry, který se
uskuteční ve sboru ČCE v Kateřinicích. Pozvánka je na nástěnce. 

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu práce Rádia
7. Pracovníci tohoto rádia budou našimi hosty v neděli 23. června.

- Jak už jste si možná přečetli ve sborovém časopise, připravujeme
letošní „Daruj radost“. Několik informací od s. Katky Mrlinové.



Milí bratři a sestry, 
ráda bych Vám předala informace o projektu „Daruj radost“, který bude
probíhat do konce června. Pán Bůh nám dal v loňském roce na srdce
děti z Dětského domova v Liptále.
Dne 14. 9. 2024 připravujeme pro ně celodenní výlet. Budeme vděčni,
když se k nám připojíte a s výletem pomůžete. Na výlet může jet kdoko-
liv, ale zajistí si vlastní dopravu a vše bude v jeho osobní režii. Pán Bůh
nám  dal  na  srdce  také  maminky  samoživitelky.  Kdybyste  věděli  o
někom, kdo potřebuje potěšit, povzbudit, pomoct, dát naději, že na život-
ní problémy není sám, ale je tu Někdo, kdo ho bezmezně miluje, dejte
vědět.  Bližší informace vám poskytne Katka Mrlinová,  Aneta Katrušá-
ková, Míša Kovářová nebo Darina Machálková. Díky síle a lásce, která
pramení u Pána Boha, můžeme tyto projekty realizovat. Děkujeme za
Vaši podporu, aktivní zapojení, modlitby a pomoc. 

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 24. 3. 2024

